

Særkjær Holding ApS

Holtevej 17
7490 Aulum

CVR-nr. 32 55 36 48

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/01 2018

Jesper Bo Særkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Særkjær Holding ApS
Holtevej 17
7490 Aulum

CVR-nr.: 32 55 36 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Herning

Direktion

Jesper Bo Særkjær

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter og aktier samt andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 144.771, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 821.435.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(1.250)	(2)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		147.586	181
Finansielle indtægter	2	3.215	4
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.780)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		144.771	171
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>144.771</u>	<u>171</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.386	(57)
Overført resultat		<u>94.385</u>	<u>228</u>
		<u>144.771</u>	<u>171</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>1.697.320</u>	<u>1.647</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.697.320</u>	<u>1.647</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.697.320</u>	<u>1.647</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>110</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>110</u>
Likvide beholdninger		<u>8.666</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.666</u>	<u>112</u>
Aktiver i alt		<u>1.705.986</u>	<u>1.759</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		497.320	447
Overført resultat		199.115	105
Egenkapital		821.435	677
Gæld til associerede virksomheder		72.854	170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		474.273	474
Anden gæld		337.424	438
Kortfristede gældsforpligtelser		884.551	1.082
Gældsforpligtelser i alt		884.551	1.082
Passiver i alt		1.705.986	1.759
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	446.934	104.730	676.664
Årets resultat	0	50.386	94.385	144.771
Egenkapital 31. december 2017	125.000	497.320	199.115	821.435

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Et underliggende koncernselskab besidder investeringsejendomme, hvor der er usikkerhed knyttet til den regnskabsmæssige værdi. Værdiansættelsen i datterselskabet baseres på forventningerne til fremtiden og såfremt disse ikke kan realiseres, kan der opstå behov for nedskrivning.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.215	4
	3.215	4
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.780	12
	4.780	12
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.200.000	1.200
Kostpris 31. december 2017	1.200.000	1.200
Værdireguleringer 1. januar 2017	446.934	504
Årets resultat	147.586	181
Udbytte modtaget	(97.200)	(238)
Værdireguleringer 31. december 2017	497.320	447
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.697.320	1.647

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JGS Holding ApS	Herning	19,44 %	1.697.320	147.586